
 

 

 

 

 

 

 

 

บริษัท  โฮม  โปรดักส  เซ็นเตอร  จํากัด  (มหาชน) และบริษัทยอย 

รายงานของผูสอบบัญชีและงบการเงิน 

ณ  วันท่ี  30  กันยายน  2548  (ยังไมไดตรวจสอบ/สอบทานแลว) 

และ  ณ  วันท่ี  31  ธันวาคม  2547  (ตรวจสอบแลว) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
รายงานการสอบทานงบการเงินโดยผูสอบบัญชีรับอนุญาต 

 
เสนอ ผูถือหุนบริษัท  โฮม  โปรดักส  เซ็นเตอร  จํากัด  (มหาชน)  
 

ขาพเจาไดสอบทานงบดุลรวม ณ วันที่ 30 กันยายน 2548 ของบริษัท โฮม โปรดักส เซ็นเตอร 
จํากัด  (มหาชน) และบริษัทยอย งบกําไรขาดทุนรวม  สําหรับงวด 3 เดือน และ 9 เดือน ส้ินสุดวันที่        
30 กันยายน 2548 งบแสดงการเปลี่ยนแปลงในสวนของผูถือหุนรวมและงบกระแสเงินสดรวม  สําหรับ
งวด 9 เดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2548 และไดสอบทานงบดุลเฉพาะบริษัท ณ วันที่ 30 กันยายน 2548 
งบกําไรขาดทุนเฉพาะบริษัท สําหรับงวด 3 เดือน และ 9 เดือน ส้ินสุดวันที่ 30 กันยายน 2548 และ 2547 
และงบแสดงการเปลี่ยนแปลงในสวนของผูถือหุนเฉพาะบริษัท และงบกระแสเงินสดเฉพาะบริษัท 
สําหรับงวด 9 เดือน ส้ินสุดวันที่ 30 กันยายน 2548 และ 2547 ของบริษัท โฮม โปรดักส เซ็นเตอร จํากัด  
(มหาชน) ซ่ึงผูบริหารของกิจการเปนผูรับผิดชอบตอความถูกตองและครบถวนของขอมูลในงบการเงิน
เหลานี้  สวนขาพเจาเปนผูรับผิดชอบในการรายงานตองบการเงินดังกลาวจากผลการสอบทานของขาพเจา 

ขาพเจาไดปฏิบัติงานสอบทานตามมาตรฐานการสอบบัญชีที่ เกี่ยวกับการสอบทาน  ซ่ึง
กําหนดใหขาพเจาตองวางแผนและปฏิบัติงานสอบทานเพื่อใหไดความเชื่อมั่นอยางพอประมาณวา   
งบการเงินแสดงขอมูลที่ขัดตอขอเท็จจริงอันเปนสาระสําคัญหรือไม  การสอบทานนี้มีขอบเขตจํากัด โดย
สวนใหญใชวิธีการสอบถามบุคลากรของกิจการและการวิเคราะหเปรียบเทียบขอมูลทางการเงิน จึงให
ความเชื่อมั่นนอยกวาการตรวจสอบตามมาตรฐานการสอบบัญชีที่รับรองทั่วไป ดังนั้นขาพเจาจึงไมอาจ
แสดงความเห็นตองบการเงินที่สอบทานได 

ขาพเจาไมพบสิ่งที่เปนเหตุใหเชื่อวางบการเงินดังกลาวไมถูกตองตามที่ควรในสาระสําคัญตาม
หลักการบัญชีที่รับรองทั่วไปจากการสอบทานของขาพเจา 

ขาพเจาไดเคยตรวจสอบงบการเงินของบริษัท โฮม โปรดักส เซ็นเตอร จํากัด (มหาชน) 
สําหรับป ส้ินสุดวันที่ 31 ธันวาคม 2547 ตามมาตรฐานการสอบบัญชีที่รับรองทั่วไปและเสนอรายงานไว
อยางไมมีเงื่อนไข ตามรายงานลงวันที่ 14 กุมภาพันธ 2548 งบดุลเฉพาะของบริษัท ณ วันที่ 31 ธันวาคม 
2547 ที่แสดงเปรียบเทียบเปนสวนหนึ่งของงบการเงินที่ขาพเจาไดตรวจสอบและเสนอรายงานไวแลว    
ดังกลาว  ขาพเจามิไดใชวิธีการตรวจสอบอื่นใดภายหลังจากวันที่ในรายงานนั้น 
 

สํานักงานสอบบัญชี  ดี  ไอ  เอ 
 

 

(นางสุวิมล    กฤตยาเกียรณ) 
ผูสอบบัญชีรับอนุญาต  ทะเบียนเลขที่  2982 

วันที่  28  ตุลาคม  2548 


